



Ministero dell'Istruzione


UNIONE EUROPEA
 Fondo sociale europeo
 Fondo europeo di sviluppo regionale
**ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESORE CREMASCO**

Via Marconi n°5 - CAP 26017 - Trescore Cremasco (CREMONA)

Tel. 0373 273120 – 0373 274716 – Fax 0373 291217

e-mail uffici: cric812001@istruzione.gov.it PEC: cric812001@pec.istruzione.it

sito web: <http://www.ictrescorecremasco.edu.it>

C.F. 82005030190 - P.IVA 01224260198 - C.M. CRIC812001

Codice Univoco Ufficio UFL6AZ

Prot.n. 5408

Trescore Cremasco, 21/04/2022

CUP H33D21001320007**CIG Z21361892F****DENOMINAZIONE AZIENDA (SPECIFICARE):****MAINARDI SRL di Crema (CR)**

DESCRIZIONE ARTICOLO	Quantità	Prezzo Unitario IVA esclusa	PREZZO COMPLESSIVO IVA esclusa
- Marcatori a gesso liquido	46	8,15	374,90
- Marcatori permanenti EDDING 4 colori	36	6,75	243,00
- Cucitrice Zenith modello 548/E	36	16,15	581,40
- Vinavil Speciale scuola kg 1	19	9,45	179,55
- Carta da disegno centimetrata 80 gr - rotoli	18	10,60	190,80
- Carta bianca risma luce 140 gr 200 fg	19	10,35	196,65
- Cartoncino Bristol 25x35 12 colori intensivi 200 gr 240 fg	12	24,30	291,60
- Cartoncino 50x70 10 colori 120 gr 60 fg	8	8,95	71,60
- Cartoncino 70x100 10 colori 120 gr 60 fg	16	17,10	273,60
- Carta velluto in fogli colori assortiti 130 gr 50 fg	12	18,82	225,84
- Carta crespata arcobaleno 5 rotoli sfumature assortite	8	5,72	45,76
- Carta glitterata 70 gr 10 fg	12	12,25	147,00
- Materiali creativi per tutto l'anno 323 pz	8	12,10	96,80
- Cellophane trasparente in fogli 50 fg	11	11,35	124,85
- Giotto pennarelli punta grossa pacco scuola 672 pz (14 barattoli da 48pz 12 colori)	3	95,90	287,70
- Colori per dipingere cestello Giotto 6 flaconi ml 1000 6 colori	8	19,65	157,20
- Set tempere effetti speciali Giotto	7	20,45	143,15
- Tempera acrilica Borgione ml 500 6 flaconi	8	23,20	185,60
- Porta pennelli circolare 50 fori	32	2,75	88,00
- Vassoio rotondo per pitture cm 20	80	1,75	140,00
- Assortimento pennelli in contenitore a scomparto 192 pz	6	26,10	156,60
- Tante tecniche per dipingere	4	61,10	244,40
- Vernice trasparente spray bomboletta ml 400 finitura lucida	10	4,66	46,60
- Pacco scuola DAS bianco 5 panetti da 1 kg	6	15,45	92,70
- Sughero naturale lastre 20x30	10	8,15	81,50
- Sughero naturale rotolo 50 x 8 m	2	32,70	65,40
- Corone in vimini 5 pezzi cm 15	10	6,95	69,50
Totale IVA esclusa			4.801,70
TOTALE IVA Compresa			5.858,07

I campi evidenziati in giallo sono obbligatoriamente da compilare pena esclusione

Stante la necessità di acquistare sollecitamente la fornitura in oggetto, si informa che le procedure di controllo delle autocertificazioni presentate potranno avvenire anche successivamente alla stipula del contratto. In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, ai sensi della normativa vigente, si applicherà: la risoluzione dello stesso; l'incameramento della cauzione definitiva (ove richiesta) o, in alternativa, l'applicazione di una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.